nec non et Crysafio quorum patrocinio saepe dictus Eutyches fidem catholicam oppugnans supradictum errorem inuexerat praeente ad deum Flauiano sancto episcopo et confessore ut simul iusti dei iudicis [fol. 27^r] quantum relatum est operirentur examen. Auctoritate igitur predictae sedis apostolicae et fidei robur expressum est. et error nefandi dogmatis extinctus. Siquidem reportatum corpus confessoris cum gloria. sanctae ecclesiae dignus locus exceptit. relaxatis videlicet sacerdotibus qui digna confessione deo accepti et hominibus grati restituti sacerdotio. nefandi erroris auctor Eutyches é prouincia pulsus. synodus predicta male conceptos errores sua subscriptione detestans aduersam sanamque doctrinam. pax sanctae matris ecclesiae suos reuocat sacerdotes.

Cette rédaction, comme on le voit, est toute différente de l'article additionnel dans Migne 42, 50. Il est clair que cet article-ci est du même auteur que celui qui traite des Nestoriens.

VI. NOTES HAGIOGRAPHIQUES
SUR LES SAINTS ULRIC, AFRA, ETC., D'AUGSBURG.
d'après le ms. B. VIII. 32.

A la suite de la Vita Ódalrici, fol. 27^r–28^r, messes des saints Ulric, Afra, et (II. id. *sept.*) d'Hilaria, Digna, Eunomia, Eutropia. Puis (fol. 28^r):

Sancti Dionisii epi. avunculi sanctae Afræ obitum nescimus. et nihil de eo habemus.

Sanctus puer cuius reliquias uobis mittimus super sanctam Afram est inventus.

De stola sancti Ódalrici. epi.
De cingulo. De dalmatica.
De casula. De cidari.
Sanctæ Afræ. S. Hilariæ.
S. Dignæ. S. Eunomiae.
S. Eutropiae. S. Dionisii.

Has reliquias uestrae caritati transmittimus.

Fol. 28^v, écriture de diplôme:

Intimamus uobis fratres kmi basilicam in introitu nostri porticus nouiter honorifice mira pictura et uario decore constructam. sed adhuc minime dedicatam. Quam cupimus in honore sancti Iohannis baptistæ dedicare. quia inibi uolumus baptismus facere. Proinde quoniam uos audiuiimus huius domini preconis barbam habere. exinde pro uera dilectione aliquam portiunculam nobis obnixius petimus transmittere.